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 11’DE

Ercan YILDIRIM

Alanyaspor tüm 
tuşlara bastı

 4’TE

Fatma Bedia UYAR

Bir roman, bir müze, bir
aşk

Niyet
 2’DE

Mehmet DİKİCİ

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Hükümeti'nin aldığı
kararın güzel bir uygulama olduğunu söyleyen Alanya MÜT-
BİR Başkanı Mustafa Küçüker, "Türkiye genelinde yabancı-
ya mülk satışı ve ikamet izni konusunda yeni bir genelge bek-
liyoruz. Bu konuda ALTSO ve STK'lar birlikte ikamet düzen-
lemesi için ciddi bir mücadele veriyoruz" dedi.

"TÜRKİYE'YE ÖRNEK OLMALI"
ALEKOD Başkanı Abdullah Tuncer ise KKTC’nin attığı adı-
mın Türkiye’ye örnek olması gerektiğini belirterek, "Dün-
yanın birçok ülkesinde yabancı konut yatırımcısını teşvik
eden adımlar atılırken, bizde bunun tersi yapılıyor. Devlet
eliyle milyarlarca Euro'luk yatırım geri çevriliyor. Kıbrıs’ın
uygulaması Türkiye’ye örnek olmalı" dedi.

"MİLYARLARCA EURO'YU HEDİYE ETTİK"
Yabancıya ikamet izni verilmemesi için uydurulan prosedürle-
rin Türkiye’yi gülünç duruma düşürdüğünü söyleyen Tuncer, "İda-
ri işlemlerin karmaşık yapısı nedeni ile yabancı yatırımcı bizden
uzaklaştı. Dubai, İspanya, Portekiz ve Kıbrıs gibi ülkelere mil-
yarlarca Euro'yu hediye ettik" diye konuştu.                    2’DE

CHP lideri Özgür Özel, hayatını kaybeden TBMM Baş-
kanvekili Sırrı Süreyya Önder'in İstanbul AKM'de dü-
zenlenen cenaze töreni sonrası S.T. isimli bir kişinin
yumruklu saldırısına uğradı. Özel'e yapılan saldırıya tep-
ki gösteren Belediye Başkanı Osman  Özçelik, "Hiç şüp-
hesiz bu tür provokatif eylemler, demokratik siyase-
ti ve toplumsal barışı hedef almaktadır. Failin en
kısa sürede adalet önünde hesap vermesini te-
menni ediyorum" dedi.                        4’TE

Özel'e saldırı tepkisi 
Partisinin Genel Başkanı Özel'in saldırıya uğramasını kı-
nayan Belediye Başkanı Özçelik, "Bu tür girişimler de-
mokratik siyaseti ve toplumsal barışı hedef almaktadır" dedi.

Partisinin Genel Başkanı Özgür
Özel'e yapılan saldırının açıkça bir
provokasyonun göstergesi olduğunu
söyleyen Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Muhittin Böcek, "Herkese ve her
şeye rağmen karanlığa boyun eğme-
yeceğimizi bir kez daha yineliyor,
saldırıyı lanetliyorum" dedi.  4’TE

Özel'e saldırıya tepki gösteren CHP İlçe Başkanı
Bülent Kandemir, "Bu hain saldırı bizi yolu-
muzdan döndüremeyecek. Genel Başkanımıza
el uzatan soysuz ile bu soysuzu besleyen, bü-
yüten, yönlendiren, cesaretlendiren alçaklara
sözümüzdür; Aziz Milletimiz size hak ettiğiniz
dersi en kısa sürede verecektir" dedi.       4’TE

'Milletimiz 
hak ettiği 

dersi verir'Özçelik Kandemir

Küçüker

Tuncer

Böcek

'Herşeye rağmen 
karanlığa boyun
eğmeyeceğiz'

'KKTC ÖRNEK OLSUN'
İnşaat sektörü temsilcileri, KKTC'nin yabancılara taşınmaz satış sözleşmesi ile 2 yıl süreli, Bakanlar Kurulu'ndan sa-
tın alma izni ile 5 yıla kadar ikamet izni vermesi yönündeki kararın Alanya ve Türkiye'de de uygulanmasını istiyor. 

Alanya Belediyesi Bü-
yükşehir Yasası ile
köyden mahalleye
dönüşen yerleşim
yerlerinden 31 Ara-

lık'ta başlayacak vergi
uygulaması ile vergi alı-

nacağını tekrarladı. Konuyla ilgili
yapılan açıklamada "Eğer merkezi hü-
kümet bu süreyi bir kez daha uzat-
maz ise, 2026 yılı itibarıyla vergi uy-
gulaması başlayacaktır. Bu durum
Alanya Belediyesi’nin değil, doğrudan
merkezi hükümetin çıkardığı yasanın
bir sonucudur" denildi.            2’DE

Gözler Ankara'da 
Bakanlar Kurulu, büyükşehir yasası ile köyden mahalleye dönüşen yerleşim yerleri için vergi
muafiyeti kararı almazsa, Alanya'daki 68 kırsal mahalleden vergi alınması gündeme gelecek.

Kayseri ile evinde 1-1 berabere kalarak ligde kalma
yolunda altın değerinde 1 puan alan Alanyaspor, son
4 haftada birbirinden kritik maçlara çıkacak. İlk ola-
rak Gaziantep ile deplasmanda karşılaşacak olan Tu-
runcu-Yeşilliler, daha sonra evinde Beşiktaş'ı ağır-
layacak. 25 Mayıs'ta Konya ile deplasmanda 3
puan mücadelesi verecek olan Alanyaspor, son haf-
ta ise kendi gibi kümede kalma savaşı veren Si-
vasspor'u Oba Stadyumu'nda ağırlayacak. Bu maç-
lardan puanlar almak isteyen Alanyaspor, rakiple-
rinin de kaybetmesini isteyecek.                11’DE

Kritik son 4 hafta 
Ligde 35 puanı bulunan Corendon Alanyaspor, son
4 haftalık periyotta kümede kalma yolunda birbirinden
önemli rakiplerini yenmenin planlarını yapacak.

TA KIM LAR O G B M A Y  P
13.Kayserispor 32 10 11 11 40 50 41
14.Ç.Rizespor 32 12 4 16 38 50 40
15.Alanyaspor 32 9 8 15 37 48 35
16.Sivasspor 33 9 7 17 44 57 34
17.Bodrumspor 32 9 7 16 24 37 34

Alanya öğrenci
dostu bir şehir'

Alanya Belediyesi tarafından düzenlenen Gençlik Festivali'nde
gençler hem eğlenceli hem de unutulmaz anlar yaşadı. Genç-
lerin enerjisine ortak olan Belediye Başkanı Osman Tarık Öz-
çelik, "Alanya genç ve öğrenci dostu bir şehir. Sadece bugün
değil, her zaman gençlerimiz için çalışacağız" dedi.     5’TE

CHP lideri Özgür Ozel'e 
saldırı anı böyle görüntülendi
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Gücün atmakla ilgili oldu-
ğunu söyleyen kutlu söz-
lerimiz var. Eskiden silah

olarak kullanılan ok, çağımız silah
sanayisinin gelişmesiyle İha ve Siha
olarak gündemde. Atalarımız “Ha-
zır ol cenge ister isen sulhu sa-
lah” demişler. Okçuluk; günü-
müzde spor olarak da insan beden
ve ruh sağlığına, zihin yapısına çok
faydalı bir etkinlik. Son yıllarda
uluslararası başarılar ve tarihi etkin-
likler anlamında bir ilerleme kayde-
dildi. Eğitim, disiplin ve denge anla-
mında küçük yaşlarda başlanılması-

nın topluma faydalı bireylerin oluş-
masında katkı sağlayacağı aşikâr…

Niyet, okla nişan almak gi-
bidir, niyetin doğru olursa hedefi
vurursun. Niyetin eğri olursa hedefi
vuramazsın. “Kişinin niyeti ame-
linden hayırlıdır.” Niyet gömleğin
ilk düğmesinin doğru iliklenmesidir.
Erenler, “Aynı işi yapan iki kişi-
nin biri niyetine göre heybesini
doldururken diğeri boşa kürek
çeker” derler. 

Hedefin doğru olması sonrasın-
da gerekli çabanın gösterilmesi de
şarttır. Okçular hedefi doğru belirle-

dikten sonra sayısız deneme, çalış-
ma ve alın teri dökmeli ki ok yerini
bulsun. Sadece hedefin doğru belir-
lenmesi de yetmez, çalışıp çabala-
mak gerekir. 

Uygulanmayan hayata geçiril-
meyen hiçbir ideoloji, fikir ve inanç
topluma fayda üretmez. Entelektüel

birikim, bilgi artık çağımızda çöp
olma yolundadır. Ruhu olmayan,
uygulanıp örnek alınmayanın niyeti
ulvi de olsa faydasızdır. Kadim me-
deniyetimizin derinliğine vakıf bü-
yükler bu sırrı çoktan çözmüşler,
bize ikaz da bulunmuşlardır. “Ta-
savvuf, kal ilmi değil hal ilmi-
dir” demişlerdir. “Kal” yani söz
demek, “hal” ise tavır, davranış ve
yaşayıştır.

Niyet belirlenirken başlangıçta
samimi ve hasbi olunsa da zamanla
pusula şaşabilir. Yunusumuz “Kıla-
vuzsuz gidilmez yollar çetin-
dir” der. Bu acı hakikat niyetin
önemine vakıf şuurlu insanlar için
de geçerlidir. Zira sahte tanrılar; çel-

diriciler en fazla da onları iyi niyetle-
rinden caydırmak için uğraşırlar.
Kötü niyetli bir çevre, düşmanlık
edenler, dost görünenler hepsinden
önemlisi kişinin egosu en etkili sahte
tanrılardır. Hepsi kişinin iyi niyetinin
peşindedir. Niyet bozulursa temel-
den bozulma olur. Niyetin bozul-
maması için kişinin sürekli
muhasebe yapması elzemdir,
niyetini; içsesini dinler gibi kontrol
etmesi, kendini kandırmaması gere-
kir. Kültürümüzde; günün, haftanın,
ayın ve yılın belli dönemlerinde bu
muhasebe önemli bir yer tutar.

Ne mutlu niyetini Yaradan’ın
rızasına göre ayarlayan canlara…

Muhabbetle…

Niyet

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuri-
yeti (KKTC) Resmî Gazete-
si’nde yayımlanan kararla

birlikte, taşınmaz mala ilişkin satış
sözleşmesiyle yabancılara 2 yıl sü-
reli ikamet izni verilebilecek. Ba-
kanlar Kurulu’ndan satın alma
izni alınması durumunda bu süre
5 yıla kadar uzatılabilecek. Başvu-
rularda ise en az bir asgari ücret tu-
tarında gelir şartı aranacak. Tür-

kiye’de ise benzer bir uygulamanın
eksikliği ve konut sektöründeki
daralma, Alanya’daki inşaat ve
emlak sektör temsilcilerinin tep-
kisini çekti. Alanya Müteahhitler
Birliği (MÜTBİR) Başkanı Musta-
fa Küçüker ve Alanya Emlak Ko-
misyoncuları Derneği Başkanı Ab-
dullah Tuncer, sürece ilişkin de-
ğerlendirmelerde bulundu.

KÜÇÜKER: 
“TÜRKİYE’DE
YATIRIMCIY-
LA MÜLTECİ
AYRIMI YAPI-

LAMIYOR”

MÜTBİR Başkanı Mus-
tafa Küçüker, “Kıbrıs’ta

güzel bir uygulama oluş-
muş. Her bölgenin

artıları ve eksileri
var. Türkiye’de
de ikamete iliş-
kin bazı kriterler
getirilmişti an-
cak yatırımcı
ile mülteci ay-
rımı yeterin-
ce sağlıklı ya-

pılamıyor. Biz uzun süredir Ticaret
Odamız ve diğer STK’larla birlikte
ikametgah düzenlemesine dair
ciddi bir mücadele veriyoruz” dedi.
Alanya’daki bazı bölgelerde ya-
bancılara satış sınırının altında
kalındığını da hatırlatan Küçüker,
“Kestel ve Kargıcak gibi bölgelerde
yüzde 20’lik yabancı oranı aşılmış
değil, buralarda yeniden satışa açı-
labilecek alanlar mevcut. Türkiye
genelinde ise yeni bir genelge bek-
liyoruz” diye konuştu. Ekonomik
duruma da değinen Küçüker, “Fa-
izler bir noktaya kadar düşmüştü
ancak iki ay önceki gelişmeler ne-
deniyle yeniden yükseldi. Şu an cid-
di bir döviz girişi var. Bu yazın et-
kisiyle ekonomiye olumlu yansı-
masını ve faizlerin yeniden düş-
mesini bekliyoruz. Bu da sektörü-
müzdeki işlem hacmini artıracak-
tır” ifadelerini kullandı.

“YABANCI 
YATIRIMCIYI 

KAÇIRIYORUZ,
SEKTÖR ENKAZA

DÖNÜŞÜR”

Alanya Emlak Komisyoncuları
Derneği Başkanı Abdullah Tuncer

ise KKTC’nin attığı adımın Tür-
kiye’ye örnek olması gerektiğini
vurgulayarak şunları söyledi:
“Dünyanın birçok ülkesinde ya-
bancı konut yatırımcısını teşvik
eden adımlar atılırken, bizde bu-
nun tersi yapılıyor. Devlet eliyle
milyarlarca euroluk yatırım geri
çevrildi. Kıbrıs’ın uygulaması Tür-
kiye’ye örnek olmalı. Yabancı ya-
tırımcı bizden fon gibi faiz almaz,
tam tersine kent ekonomisine
her gelişinde binlerce euro katkı
sağlar.” İdari işlemlerin karmaşık
yapısıyla yatırımcıların uzaklaştı-
ğını belirten Tuncer, “Yabancıya
ikamet izni verilmemesi için uy-
durulan prosedürler Türkiye’yi
gülünç duruma düşürüyor. Dubai,
İspanya, Portekiz ve Kıbrıs gibi ül-
kelere milyarlarca euroyu hediye
ettik” dedi. Konut fiyatlarındaki
artışın nedeni olarak yabancıların
gösterilmesini de eleştiren Tuncer,
“Kartelleşmiş inşaat malzemesi
üreticilerinden kaynaklanan fiyat
artışları varken toplam satışın sa-
dece yüzde 2’sini oluşturan ya-
bancı yatırımcı suçlanıyor. Ko-
nut kredi kısıtlaması ve yabancı-
ya ikamet engeli derhal kaldırıl-
malı. Aksi halde inşaat sektörü bir
enkaza dönecek” uyarısında bu-
lundu.  (SABİHA TATLIYER)

Alanya Belediyesi, kır-
sal mahalle muh-
tarlarının katılı-

mıyla gerçekleşen bilgi-
lendirme toplantısında
gündeme gelen vergi

konularıyla ilgili kamuo-
yunda oluşan “vergi şoku”

algısına açıklık getirdi. Bele-
diye, konunun çarpıtılarak aktarıldığını be-
lirterek, alınan önlemlerin vatandaşları ko-
rumaya yönelik olduğunu ifade etti.

AMAÇ VATANDAŞLARIN 
ÜZERİNDEKİ 

YÜKÜ AZALTMAK

Belediye açıklamasında, kırsal mahallelerin
mahalle statüsüne geçmesiyle birlikte tanı-
nan vergi muafiyetlerinin yasal süresinin sona
ermek üzere olduğunu hatırlattı. 2025 yılı so-

nuna kadar geçerli olan bu muafiyetin, mer-
kezi hükümet tarafından uzatılmaması ha-
linde 2026 itibarıyla yeni bir döneme girile-
ceği ifade edildi.
Ancak Alanya Belediyesi, bu geçiş sürecinde va-
tandaşların mağdur olmaması için önlemler ge-
liştirdiğini belirtti. Buna göre, geniş arazilere sa-
hip vatandaşların sadece yapı bulunan kısımları
vergiye tabi tutulacak, tarım yapılan alanlar bel-
gelenmesi halinde farklı değerlendirilecek ve boş
arsalar için özel değerlendirmeler yapılacak. Be-
lediye yetkilileri, amaçlarının yasal zorunlulukları
uygularken vatandaşların üzerindeki yükü
azaltmak olduğunu vurgulayarak, kamuoyun-
da “vergi şoku” şeklinde yansıtılan ifadelerin ger-
çeği yansıtmadığını ve belediyenin çözüm odak-
lı bir yaklaşım benimsediğini bildirdi. Yetkililer,
bu sürecin merkezi idare ile yapılacak görüş-
melerle yeniden değerlendirilmesi için de çaba
gösterileceğini belirterek, vatandaşların doğru
bilgiye belediye kanallarından ulaşmalarını tav-
siye etti.  (ALANYA BELEDİYESİ BÜLTEN)

S
adece turizmde değil ta-
rımda da öncü olan Antal-
ya’da üretimin sürdürüle-

bilmesi için dar gelirli çiftçilere
destekler devam ediyor. Başkan
Böcek sosyal medya üzerinden
yaptığı paylaşımda  göreve gel-
dikleri günden bu yana 16 bin 254

çiftçi ailesi ve 53 sulama kooperatifine toplamda 252
milyon TL enerji desteği sağladıklarını duyurdu.

TARIMDA DA ÖNCÜ 

Antalya’nın “tarımın baş-
kenti” olduğuna vurgu ya-
pan Başkan Böcek, eko-
nomik zorluklarla müca-
dele eden üreticilere nefes
olmak amacıyla destekle-
rin artarak devam edece-
ğini belirtti. Sosyal medya
hesabından yaptığı pay-
laşımda Başkan Böcek,
“Tarımın başkenti Antal-
ya’da ekonomik sıkıntı-
larla mücadele eden çift-
çilerimize nefes olmak için
desteklerimize devam edi-
yoruz” ifadelerini kullandı.
Başkan Böcek Büyükşe-

hir Belediyesinin üreticilere yönelik enerji desteği,
özellikle sulama kooperatiflerine sağlanan katkıla-
rına dikkat çekerek, desteklerin, üretimde sürdü-
rülebilirliği artırdığı ve çiftçilerin üzerindeki maliyet
yükünü hafiflettiği belirtti. Tarımın stratejik önemi-
ne de dikkat çeken Başkan Böcek, Antalya'nın sa-
dece turizmde değil, tarımda da öncü kent olmaya
devam edeceğini söyledi.  (SABİHA TATLIYER)

Alanya Belediyesi Veteriner İşleri
Müdürlüğü tarafından 2025 yılı
25 Mart - 25 Nisan tarihleri ara-

sında gerçekleştirilen kısırlaştırma ça-
lışmaları kapsamında 151 kedi ve 29 kö-
pek olmak üzere toplam 180 sokak hay-
vanının kısırlaştırıldığı açıklandı. Mü-
dürlük, sosyal medya hesabından yaptı-
ğı duyuruda, uygulamanın resmi verilerle
kayıt altına alındığını ve aynı dönemde-
ki son iki yılın kısırlaştırma istatistikleri-
nin de arşivlendiğini belirtti. Açıklamada,
kısırlaştırma operasyonlarını gerçekleş-
tiren Veteriner İşleri Müdürlüğü ekiple-
rine verdikleri emeklerden dolayı teşek-
kür edildi. Kısırlaştırma faaliyetlerinin, so-
kak hayvanlarının kontrolsüz üremesinin
önlenmesi ve toplum sağlığının korun-
ması açısından büyük önem taşıdığına
dikkat çekildi.Veteriner İşleri Müdürlü-
ğü, çalışmalarına aralıksız devam ede-
ceklerini vurgularken, hayvan hakları
konusunda duyarlılığın artırılması çağ-
rısında bulundu.   (ÖZGÜR YILMAZ)

Büyükşehir çiftçinin yanında

Çiftçiye tam destek
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Mu-
hittin Böcek, kentin tarım alanındaki
gücünü koruyabilmesi için çiftçilere ve-
rilen destekleri sürdürdüklerini açıkla-
yarak,16 bin 254 çiftçi ailesi ve 53 su-
lama kooperatifine toplamda 252 milyon
TL enerji desteği sağladıklarını söyledi.

Muhittin Böcek

Sektör enkaza dönüşecek
“Milyarlarca euroluk yatırım devlet eliyle geri çevrildi” diyen Alanya’daki sek-
tör temsilcileri, KKTC’nin yabancı yatırımcıya sağladığı kolaylıkların Türkiye’de
uygulanmaması nedeniyle inşaat sektörünün risk altında olduğunu belirtti. 

Mustafa Küçüker Abdullah Tuncer

'Vatandaşın
yükünü azaltacağız'
Alanya Belediyesi, kırsal mahalle muhtarlarıyla yapılan bilgilendirme top-
lantısının ardından kamuoyunda oluşan yanlış anlaşılmalara yanıt verdi.
Buna göre, geniş arazilere sahip vatandaşların sadece yapı bulunan kısımları
vergiye tabi tutulacak, tarım yapılan alanlar belgelenmesi halinde fark-
lı değerlendirilecek ve boş arsalar için özel değerlendirmeler yapılacak.

1 ayda
180 kısırlaştırma

Alanya Belediyesi Veteriner
İşleri Müdürlüğü, son 1 ay-
lık süreçte toplam 180 so-
kak hayvanını kısırlaştırdı.



Bugün hava sıcaklığı 17 derece
olacak. Yarın ise sıcaklık 19 de-
receye yükselecek. 7 Mayıs

Çarşamba ve 8 Mayıs Perşembe gün-
leri çok bulutlu bir gökyüzü bekle-
nirken sıcaklıklar artış gösterecek.

Hafta kapanışında ise 9 Mayıs Cuma günü
bulutlu hava etkisini sürdürecek ve sıcaklık 21 dere-
ceye ulaşacak. Uzmanlar, dış mekan planı olan va-
tandaşların hafta boyunca ani hava değişimlerine kar-
şı dikkatli olmasını öneriyor.  (SABİHA TATLIYER)
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Alanya Kaymakamlığı Denetim ekipleri tarafından
İzzet Azakoğlu ve İskele Caddesi üzerinde bulu-
nan işletmelere yönelik işletme ruhsatı, TAPDK

ruhsatları, nargile sunum belgesi ve kaçak alkol konu-
larında denetim uygulamaları gerçekleştirildi. Uygula-
malarda 38 işletme denetlenerek ruhsat başvuru aşa-
masında olan 2 işletmeye uyarı verildi. Uygulamada ka-
palı alanda sigara ve nargile kullanımına izin veren 2 iş-
letmeye 38 bin 952 TL cezai işlem uygulandı.

 (www.alanyapostasi.com.tr/ Mert CANTÜRK)

Alanya Kaymakamlığı denetim ekipleri tarafından
işletmelere yönelik yapılan denetimlerde kapalı
alanda sigara ve nargile kullanımına izin veren
2 iş yerine 38 bin 952 TL para cezası uygulandı. 

Kapalı alanlarda denetim

Antalya İl Jandarma Ko-
mutanlığı, Trafik Şube
Müdürlüğü’ne bağlı Alan-

ya İlçe Jandarma Komutanlığı
Trafik Kısım Komutanlığı’nca
yapılan araştırmalar sonucunda
‘Trafik Güvenliğini Tehlikeye
Sokmak’ suçunu işlediği tespit
edilen ve kimlikleri belirlenen
motosiklet sürücüsüne 2918

Sayılı Karayolları Trafik Kanu-
nu’nun ilgili maddelerinden 32
bin 887  idari para cezası uygu-
lanarak motosiklet trafikten
men edildi. Antalya İl Jandarma
Komutanlığı’ndan yapılan açık-
lamada  denetimlerin aralıksız
devam edeceği vurgulandı. 
 (www.alanyapostasi.com.tr/
Mert CANTÜRK)

Seyir halindeyken kucağında yolcu
taşıyan motosiklet sürücüsüne jan-
darma tarafından 32 bin TL para ce-
zası uygulandı. Sürücünün moto-
sikleti de trafikten men edildi.

Kuralsız sürücü
affedilmedi 

Alanya’da Yalı Tak-
si ve Kuyularönü
Camii bölgesin-

de korsan taşımacılık-
la mücadele kapsa-
mında gerçekleştirilen
denetimlerde 4 gün
içinde 15 araç trafik-
ten men edildi. 
Yaz sezonunun yak-
laşmasıyla birlikte ar-
tırılan kontrollerin, ya-
sadışı taşımacılığı ön-
lemeye yönelik karar-

lılıkla sürdürüleceği
belirtildi.

DENETİMLER
SÜRÜYOR

Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan
Alanya Şoförler Odası
Başkanı Ali Akkaya,
"Denetimlerimiz ara-
lıksız sürüyor. Yasadı-
şı araçlara geçit ver-

meyeceğiz. Yaz döne-
minde de bu dene-
timlerimiz aralıksız de-
vam edecek. Bir iş ya-
pılacaksa yasal bir şe-
kilde yapılsın. Hakkıy-
la çalışan esnafımızın
ekmeğine göz dikil-
mesin. Buradan Ula-
şım Şube Müdürümüz
Serhan Bey’e ve ekip
arkadaşlarına çok te-
şekkür ederim” dedi.
 (ÖZGÜR YILMAZ)

Yasadışı taşımacılığa
geçit yok

Alanya’da yasadışı taşımacılık ya-
pan araçlara yönelik yapılan dene-
timlerde 4 günde 15 araç bağlandı.  

Sıcaklıklar geliyor
Meteorolojik verilere göre bugünden
itibaren hava sıcaklıkları kademeli
olarak artış gösterecek. Bugün hava sı-
caklığının 17 derece olması bekleniyor.

Manavgat'ta annesinin elini bırakıp bir anda
yola fırlayan 4 yaşındaki çocuğa otomobil
çarptı. Yaralanan çocuk hastaneye kaldırıldı.

Yola fırladı otomobil çarptı

Kaza, Aydınevler
Mahallesi Hasan
Ali Yücel Cadde-

sinde meydana geldi. İ.
K'nın kullandığı otomobil
annesinin elinden yola
fırlayıp koşarak karşıya
geçmeye çalışan 4 yaşın-
daki K.I.’ya çarptı. Acil
112 sağlık ekibinin olay ye-
rindeki müdahalesinin ardından ambulansla hastaneye
kaldırılan yaralı çocuğun durumunun iyi olduğu bildirildi.
Olayla ilgili inceleme sürüyor.  (HABER MERKEZİ)

Tarihi, doğayı ve kültürü bir
arada yaşama imkânı su-
nan gezide katılımcılar,

Alanya'nın zengin geçmişine ta-
nıklık etti. Rehber eşliğinde ger-
çekleştirilen turda, Syedra'nın
antik kalıntıları, mozaikleri ve eş-

siz manzaraları büyük ilgi gördü.

TARİHE 
YOLCULUK 

ALSAV yetkilileri, bu tür etkin-

liklerle hem Alanya'nın tarihi de-
ğerlerinin tanıtılmasını hem de
yerel halkın kültürel mirasla
daha fazla bağ kurmasını amaç-
ladıklarını belirtti. Katılımcılar
ise doğayla iç içe geçen bu kül-
türel yolculuğun oldukça verim-

li ve keyifli geçtiğini dile getirdi.
Syedra gezisi, Alanya’da tarih bi-
lincinin güçlendirilmesine katkı
sunarken, bölgedeki kültür tu-
rizminin önemini bir kez daha
gözler önüne serdi. 

 (ÖZGÜR YILMAZ)

Syedra’ya kültür yolculuğu
Alanya Kültür Sanat ve Turizm (ALSAV) , Alanya halkını tarihi ve kültürel mirasla buluşturan özel bir et-
kinliğe imza attı. Vakıf öncülüğünde düzenlenen Syedra Antik Kenti gezisine çok sayıda vatandaş katıldı.
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“Hayatımın en mutlu anıy-
mış, bilmiyordum”

Orhan Pamuk’un Masu-
miyet Müzesi romanı
bu cümleyle başlar. Her

okuyucunun kalbinde yankılanan
bu cümle, bir hikâyenin değil, bir
ömrün habercisidir aslında. Çünkü
bu roman, sadece bir aşkın değil,
aynı zamanda bir zamanın, bir şehir
kültürünün, bir belleğin romanıdır.

1970’lerin sonlarında İstanbul’da
geçen hikâye, zengin bir ailenin oğlu
olan Kemal ile uzak bir akraba olan
Füsun’un yasak, tutkulu ve zamanla
saplantıya dönüşen ilişkisini anlatır.
Kemal nişanlıdır, ama Füsun'a âşık

olur. Ve bu aşk onu bir ömürlük bek-
leyişe, biriktirmeye ve geçmişi yeni-
den kurma çabasına sürükler.

Kemal’in hayatı bir anda bölü-
nür. Nişanlısı Sibel’le “saygın” bir
ilişki, Füsun’la ise yasak ama derin
bir aşk yaşar. Füsun’u kaybettikten
sonra ise yaptığı şey, çok daha garip
ama bir o kadar da insani bir yön
taşır: Onunla ilgili her şeyi toplama-
ya başlar. Bir saç teli, bir kolye, bir
bardak, bir tarak… Ve en çok da si-
gara izmaritleri.

“Bir insanın eşyalarına uzun
uzun bakmak, onunla beraber
yaşamak gibidir,” der Kemal. İşte
bu bakış açısı, romanın ruhunu be-

lirler. Aşk, artık bir his değil; bir nes-
neye dokunarak yaşanan bir dene-
yim haline gelir.

Pamuk’un yarattığı bu hikâye,
öylesine güçlüdür ki yalnızca ro-
manla sınırlı kalmaz. İstanbul’un Ci-
hangir semtinde, gerçekten bir Ma-
sumiyet Müzesi kurulur. Roman bo-
yunca Kemal’in topladığını söyledi-
ği her nesne, müzede yerini alır. Bu

müze, yalnızca bir kurmaca eserin
fiziksel izdüşümü değildir; aynı za-
manda hafızanın, özlemin ve yalnız-
lığın da bir mabedidir.

Romanın şu satırları müzeye
adım atan herkesin ruhuna işler:

“Bir nesneye uzun uzun
bakmak, onunla geçen zamanı
hatırlamak, insanın acı çekme-
sini azaltmaz; aksine çoğaltır.”

Masumiyet Müzesi, aynı zaman-
da sınıf farklılıklarını, modernleşen
İstanbul’u, Batılılaşma hayallerini,
geleneksel kadın-erkek rollerini de
sorgular. Füsun, sadece bir aşkın
değil, sistemin ve toplumun kurbanı
olarak da karşımıza çıkar.

Pamuk’un romanı için yazdığı şu
cümle belki de her şeyi özetliyor:

“Bu romanı, müzeyi gezdik-
ten sonra daha iyi anlayacaksı-
nız. Ama müzeyi, romanı oku-
duktan sonra daha derinden
hissedeceksiniz.”

Gerçekten de öyle. Masumiyet
Müzesi, edebiyatla mekânın buluştu-
ğu eşsiz bir deneyim sunuyor. Kitap
sayfaları arasında gezinen duygular,
bir vitrinin içinde karşınıza çıkıyor.

Ve geriye şu kalıyor: Aşk, bir kişi-
ye duyulan his değil sadece. Bazen
bir tabak, bir kolye, ya da 4213 si-
gara izmaritine sinmiş, zamana inat
direnen bir hafıza biçimi.

Çünkü bazen sadece sevmek
yetmez; hatırlamak da isteriz. Ve ha-
tırlamanın en dokunaklı hali, Masu-
miyet Müzesi’nde bizi bekler.

Bir roman, bir müze, bir aşk

Saldırıyı kınadılar
CHP Lideri Özel'e, AKM önünde saldıran 2’si cinayet olmak üzere pek çok suçtan hüküm giyen S.T.’ye tepki yağdı. 

CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in İstan-
bul’da Sırrı Süreyya Önder’in cenaze tö-
renin ardından AKM çıkışında uğradığı

yumruklu saldırı, Türkiye genelinde olduğu gibi
Alanya ve Antalya siyasetinde de büyük tepkiy-
le karşılandı. Antalya BB Muhittin Böcek, Alan-
ya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, CHP
Alanya İlçe Başkanı Bülent Kandemir, CHP
Antalya Milletvekilleri Cavit Arı ile Aykut Kaya ve
Parti Meclisi Üyesi Şengül Yeşildal yayımladık-
ları açıklamalarla saldırıyı kınadı. 

“PROVAKASYON 
GÖSTERGESİDİR”

Antalya Büyükşehir Belediye
Başkanı Muhittin Böcek Özgür
Özel için yayımladığı mesajda,"
Yapılan saldırı, açıkça bir pro-
vokasyonun göstergesidir. Ge-
nel Başkanımıza çok geçmiş ol-
sun dileklerimi iletiyor, herke-
se ve her şeye rağmen karan-
lığa boyun eğmeyeceğimizi bir
kez daha yineliyor, saldırıyı la-
netliyorum.  Saldırgan hukuk
önünde en kısa sürede hesa-
bını verecektir" dedi. 

“SALDIRI BARIŞI HEDEF 
ALMAKTADIR”

Alanya Belediye Başkanı Os-
man Tarık Özçelik ise saldırı-
ya tepkisini “CHP Genel Baş-
kanımız Sayın Özgür Özel’e
yönelik gerçekleştirilen çirkin
saldırıyı şiddetle kınıyorum.
Hiç şüphesiz bu tür provoka-
tif eylemler, demokratik siya-
seti ve toplumsal barışı hedef
almaktadır. Sayın Genel Baş-
kanımıza geçmiş olsun dilek-
lerimi iletiyor, failin en kısa sü-
rede adalet önünde hesap ver-

mesini temenni ediyorum.” sözleri ile gösterdi. 

"KARANLIK TEHDİTLER 
YOLUMUZU KESEMEZ"

CHP Antalya Milletvekili Aykut
Kaya ise “Genel Başkanımız
Sayın Özgür Özel'e yönelik
düzenlenen alçakça saldırıyı
şiddetle kınıyoruz. Genel Baş-
kanımıza, gece gündüz çalış-
tığı için mi bu yumruğu attı-
nız? Milletin iradesine, Ek-
rem İmamoğlu'na sahip çıktı-
ğı için mi bu yumruğu attınız?
Partimizi iktidara taşıdığı için
mi bu yumruğu attınız? Her-
kesi kucakladığı için mi bu

yumruğu attınız? Yazıklar olsun size! Yazıklar ol-
sun bu zihniyete! Artık Türkiye bunları istemi-
yor. Bu alçak saldırı sadece Genel Başkanımıza
değil, hepimize, milletin iradesine ve demokra-
siye yapılmıştır. Genel Başkanımız Sayın Özgür
Özel dimdik ayaktadır. Ne bu saldırılar ne de ka-
ranlık tehditler yolumuzu kesemez. Bugün her
zamankinden daha güçlü bir şekilde Genel Baş-

kanımızın yanındayız” dedi.

ARI'DAN 
TEPKİ GELDİ

CHP Antalya Milletvekili Ca-
vit Arı'da, “Genel Başkanımız
Sayın Özgür Özel’e yapılan
alçakça saldırıyı lanetliyo-
rum. Barış ve kardeşlik yo-
lunda ayrıştırmadan ve yıl-
madan mücadeleye devam

edeceğiz. Genel Başkanımıza geçmiş olsun di-
leklerimi sunuyorum."

“ALÇAK SADIRIYI 
KINIYORUM”

Gazipaşa Belediye Başkanı
Mehmet Ali Yılmaz, “Genel
Başkanımız Sayın Özgür
Özel’e yapılan bu alçakça sal-
dırıyı kınıyor, Sayın Genel Baş-
kanımıza geçmiş olsun dilek-
lerimi iletiyorum. Her zaman
yanındayız” dedi.

“HAK ETTİKLERİ 
DERSİ ALACAKLAR”

CHP Alanya İlçe Başkanı Bü-
lent Kandemir'de yayımladı-
ğı destek mesajında, “Genel
başkanımız Özgür Özel'e ya-
pılan hain saldırıyı lanetliyo-
rum. Bu hain saldırı bizi yo-
lumuzdan döndüremeyecek.
Genel Başkanımız Sayın Öz-
gür Özel’e el uzatan soysuz
ile bu soysuzu besleyen, bü-

yüten, yönlendiren, cesa-
retlendiren alçaklara sö-
zümüzdür; Aziz Milletimiz

size hak ettiğiniz dersi en kısa sürede vere-
cektir" ifadelerine yer verdi. 

“SALDIRI 
MİLLETE 

YAPILAN BİR
SALDIRIDIR”

CHP Parti Meclisi Üyesi Şen-
gül Yeşildal mesajında şu ifa-
delere yer verdi, " Şengül Ye-
şildal: Genel Başkanımız Öz-
gür Özel’e uzanan el, milletin
iradesine uzanmıştır! Bu al-

çak saldırı hepimizedir! Hodri meydan: Ne teh-
dit ne saldırı bizi durdurur! Halkın iktidar yü-
rüyüşünü engelleyemeyeceksiniz. "

“ARKAMIZDA 
MİLYONLAR VAR”

CHP Kadın Kolları MYK Üye-
si Gülçin Güner ise kınama
mesajında “Genel Başkanımız
Sayın Özgür Özel’e yapılan
alçakça saldırıyı en ağır şekil-
de lanetliyor, Sayın Genel Baş-
kanımıza geçmiş olsun diliyo-
rum. Eğer bu bir provokas-
yonsa, bugüne kadar yaptığı-
mız mücadelenin önünün ke-
silmesi isteniyorsa, bu böyle ol-
mayacak! Arkamızda milyon-
lar var, halk var, önümüzde Ge-

nel Başkanımız Sayın Özgür Özel var! Bu al-
çaklığın arkasında olanların en kısa zamanda açı-
ğa çıkarılmasını bekliyoruz! Bu saldırılar bizi yıl-
dıramayacaktır! Mücadelemiz daha da güçlü de-
vam edecektir” dedi.

SABIKASI KABARIK ÇIKTI

AKM önünde saldıran 66 yaşındaki Selçuk
T’nin sabıka kaydı için İçişleri Bakanlığı da yap-
tığı açıklamada, “Şahsın; 2004 yılında oğlu Ba-
rış T. ve kızı Mutlu T. isimli çocuklarını öldürdüğü
ve iki çocuğunu yaraladığı belirlenmiştir. Hırsızlık
ve tehdit suçlarından kaydı vardır. Müebbet ha-
pis cezası alan S.T, 2020 yılında şartlı tahliye ile
serbest bırakılmıştır” bilgilerini verdi. Saldırgan
17 yıl cezaevinde kaldı.  (ÖZGÜR YILMAZ)

Muhittin Böcek

Bülent Kandemir

Şengül Yeşildal

Gülçin Güner

Aykut Kaya

Cavit Arı

Mehmet Ali
Yılmaz

Osman Tarık
Özçelik
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Kuruluşunun 10. yılını kutlayan
Alanya Alaaddin Keykubat Üni-
versitesi (ALKÜ) bilimsel çalışma ve

projelerinin yanında sanatsal ve kültürel
etkinliklere öncü olmaya devam ediyor.
Cumhuriyetimizin 100. yıl kutlamaları
kapsamında 2024 yılında ilki düzenlenen
ve 6 Şubat depremlerinden etkilenen il-
lerdeki Bilim ve Sanat Merkezlerine piyano
kazandırma hedefini başarıyla tamamla-
yan “Uluslararası Alanya Piyano Yarışması
ve Festivali”nin ikincisi, bu yıl da ulusal ve
uluslararası düzeyde genç yetenekleri
bir araya getirdi. ALKÜ öncülüğünde,

Alanya Belediyesi, Alanya İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü, Alanya Ticaret ve Sanayi Oda-
sı (ALTSO), Alanya Turizm Tanıtım Vak-
fı (ALTAV) ve Alanya Türkler Güzel Sa-
natlar Lisesi iş birliği ile düzenlenen or-
ganizasyon 3-4 Mayıs 2025 tarihlerinde
Alanya Kültür Merkezi’nde saat 12.30’da
açılışıyla başladı. 3 Mayıs Cumartesi günü
festival, 4 Mayıs Pazar günü yarışmanın
yapılacağı sanatsal şölene 130 piyanist ka-
tıldı. 2. Uluslararası Alanya Piyano Yarış-
ması ve Festivali’nin Onursal Başkanlığı-
nı ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet
Türkdoğan, Alanya Belediye Başkanı ve

ALTAV Başkanı Osman Tarık Özçelik, ALT-
SO Başkanı Eray Erdem ve İlçe Milli Eği-
tim Müdürü Yusuf Yılmaz yürüttü. Festi-
val kapsamında, genç piyanistler hem eser-
lerini sahnede sergileme hem de dünya-
ca ünlü piyanist jüri üyeleri Hande Dal-
kılıç, Nazile Adıgüzelzade ve Ferid Adı-
güzelzade ile bir araya gelme fırsatı bul-
du. Yarışma; A Kategorisi 6-8 yaş, B Ka-
tegorisi 9-11 yaş, C Kategorisi 12-14 yaş,
D Kategorisi 15-18 yaş olmak üzere dört
farklı yaş kategorisinde düzenlenerek ve
her kategoride dereceye giren piyanistle-
re çeşitli ödüller verildi.

“SANATIN KALBİ
ALANYA’DA ATACAK”

ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet
Türkdoğan, 2. Uluslararası Alanya Piyano
Yarışması ve Festivali’nde güzel sanatsal
bir şölene imza atıldığının altını çizdi. şö-
len olacağını söyledi. Spor başkenti
Alanya’nın kültürel hayatının da zen-
ginliğine dikkat çeken Rektör Türkdoğan,
“ALKÜ olarak kuruluşumuzun 10. yıl
kutlamalarının hemen ardından sana-

tın kalbinin Alanya’da atacağı 2. Ulus-
lararası Alanya Piyano Yarışması ve Fes-
tivali’ni düzenlemekten gurur duyduk.
ALKÜ olarak bilimsel ve akademik ça-
lışmalarımızın yanında şehrimizin ve böl-
gemizin spor, sanat, kültür ve sağlık ha-
yatına önemli katkılar sunmaya devam
edeceğiz" ifadelerini kullandı.

130 PİYANİST KULAK-
LARIN PASINI SİLDİ

130 piyanistin katılımıyla yapılan festival
adeta mest etti. Yoğun katılımın olduğu et-
kinlikle sanatçılar vatandaşlar tarafından
ayakta alkışlandı. ALKÜ öncülüğünde ve
paydaşlığı Alanya Belediyesi, ALTAV, Alan-
ya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, ALTSO ve
Türkler Güzel Sanatlar Lisesi tarafından
yapılan “2. Uluslararası Alanya Piyano Ya-
rışması ve Festivali'nde  Rektör Türkdoğan;
Alanya Belediye Başkan Danışmanı Ab-
durrahman Açıkalın, ALTSO Başkanı
Eray Erdem, Alanya Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Turan Sağer, Türkler Güzel Sa-
natlar Lisesi Müdürü Erhan Torun ve jüri
üyeleri usta piyanistlere teşekkür plaketi
takdim etti.  (HABER MERKEZİ)

130 piyanistten sanatsal şölen
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) öncülüğünde düzenlenen
2. Uluslararası Alanya Piyano Yarışması ve Festivali sanatseverlerle buluştu.

F
estivalde boya savaşı, balon futbolu,
çeşitli atölye ve workshop stantları
gençlerin beğenisine sunuldu. İlk

gün, DJ Suat Ünlü ve Kuple sahne alırken,
ikinci gün ise DJ Gökhan Sakaltaş’ın per-
formansının ardından sevilen müzik gru-
bu Pera sahnedeki yerini aldı. Etkinliğe özel
olarak ilk gün beyaz, ikinci gün siyah kı-
yafet konsepti belirlendi; alanda adeta ren-
kli bir görsel şölen yaşandı.

BAŞKAN ÖZÇELİK’TEN
GENÇLERE DESTEK 

MESAJI
Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık

Özçelik, festivalin ilk gününde gençler-
le bir araya gelerek onların enerjisine or-
tak oldu. “Gençlik bizim önceliğimiz. Sa-
dece bugün değil, her zaman gençleri-
miz için çalışmaya devam edeceğiz” di-
yen Başkan Özçelik, Alanya’nın genç ve
öğrenci dostu bir şehir olduğunu vur-
guladı. Festivalin ikinci gününde de
Alanya Belediyesi Başkan Danışmanı Fa-
ruk Konukçu gençleri yalnız bırakmadı.
Konukçu, sanatçılara ve etkinliğe des-

tek veren sponsorlara teşekkür ederek
plaket takdim etti.

GENÇLER 
GÖNÜLLERİNCE 

EĞLENDİ
Gençlere yönelik sosyal etkinliklerine bir
yenisini daha ekleyen Alanya Belediyesi,
üniversite öğrencileri arasında kaynaş-

mayı ve sosyal bağ-
ları güçlendirmeyi
de amaçlıyor. Eğ-
lence dolu etkinlik,
gençlerin yoğun il-
gisiyle tamamlanır-
ken, Başkan Danış-
manı Faruk Konuk-
çu, benzer organi-
zasyonlarının yıl bo-
yunca artarak sü-
receğini duyurdu.
 (ALANYA BELE-
DİYESİ BÜLTEN)

Kuruluşunun 10. yılını büyük bir
coşku ile kutlayan Alanya Alaaddin
Keykubat Üniversitesinde (ALKÜ),

etkinliklerin son günleri de dolu dolu geç-
ti. Çeşitli etkinlik ve programlarla yapılan
kutlamalara ALKÜ Rektörü Prof. Dr.
Kenan Ahmet Türkdoğan, Rektör Yar-
dımcıları Prof. Dr. Mehmet Kılıç, Prof. Dr.
Atıf Bayramoğlu, Prof. Dr. Oğuz Karahan,
ALKÜ Genel Sekreteri Hüseyin Er, de-
kanlar, MYO müdürleri, akademik ve ida-
ri personel, öğrenciler ve Alanyalılar ka-
tıldı. Kutlamaların sekizinci günü olan 30
Nisan sabahı saat 10.00’da Alev Alatlı Kon-
ferans Salonu, duygu dolu bir etkinliğe ev
sahipliği yaptı. ALKÜ 60+ Tazelenme Üni-
versitesi 2. sınıf öğrencileri, halk edebiyatı
dersi kapsamında hazırladıkları “Kara-
caoğlan ile Gönülden Dile” adlı dinletiyi
izleyicilerle buluşturdu. Etkinliğe Taze-
lenme Üniversitesi Proje Yürütücüsü ve
Koordinatörü Doç. Dr. Özgür Nalbant,
akademisyenler, öğrenciler ve Alanya
halkı katıldı. Karacaoğlan’ın şiirleri ve tür-
küleriyle bezenen program, halk edebiyatı
dersi eğitmenlerine takdim edilen teşek-
kür belgeleri ve çiçeklerle sona erdi.
Aynı saatte Eğitim Fakültesi’nde gerçek-
leşen Cumhuriyet Oda Orkestrası Kon-
seri ise sanat dolu anlara sahne oldu. Aka-
demisyenlerin ve öğrencilerin yoğun ilgi
gösterdiği konserde, müzik dolu anlar ya-
şandı. Etkinlik sonunda Doç. Dr. Ahmet
Mutlu Terzioğlu ve sahne alan sanatçılara
teşekkür belgeleri takdim edildi. Saatler
12.00’yi gösterdiğinde Eğitim Fakültesi
Başöğretmen Atatürk Konferans Salo-
nu’nda Meydan Palalı tarafından yazılıp
yönetilen ve Akseki Meslek Yüksekokulu
öğrencileri tarafından sahnelenen “Deli
Aranıyor” adlı tiyatro gösterisi izleyiciler-
le buluştu. Daha önce Akseki’de de sah-
nelenen tiyatro oyunu akademisyenler ve
öğrencilerden büyük ilgi görüp hatıra fo-

toğrafı çekimiyle son buldu.

KONFERANS VE 
PANELLER 

YOĞUN İLGİ GÖRDÜ

Saatler 14.00’ü gösterdiğinde Alev Alatlı
Konferans Salonu’nda önemli bir konfe-
rans gerçekleşti. “Değişen Dünya Düze-
ninde Türkiye-Azerbaycan İlişkilerinin
Dünü, Bugünü ve Yarını” başlıklı konfe-
ransın moderatörlüğünü Eğitim Fakülte-
si Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölüm
Başkanı Prof. Dr. Özgür Kasım Aydemir
yaptı. Konferansa Karabük Üniversitesi İk-
tisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nden
Prof. Dr. Ali Asker ve Ankara Sosyal Bilimler
Üniversitesi Çalışma Enstitüsü’nden Dr.
Öğr. Üyesi Gıyas Şüküroğlu konuşmacı ola-
rak katıldı. Yoğun katılımın olduğu etkin-
lik, teşekkür belgeleri ve toplu fotoğraf çe-
kimi ile sona erdi. Aynı saatlerde Gazipa-
şa Kültür Merkezi’nde düzenlenen “Ga-
zipaşa’da Afet Gerçeği: Bilinçlen, Önlem
Al, Güvende Kal!” başlıklı panel, büyük ilgi
gördü. Moderatörlüğünü Gazipaşa MRB
MYO Müdürü Doç. Dr. Mehmet Kahya-
oğlu’nun yaptığı etkinlikte Antalya İl Afet
ve Acil Durum Müdürü Necmi Erçin, An-
talya Büyükşehir Belediyesinden Ecehan
Olucak, AKUT Alanya Ekip Lideri Doç. Dr.
Yaşar Yiğit Kaçmaz ve ALKÜ Sağlık Hiz-
metleri MYO İlk Yardım Eğitmeni Öğr. Gör.
Mustafa Enes Sarık konuşmacı olarak yer
aldı. Konferansta hayati önem taşıyan bil-
giler katılımcılarla paylaşıldı.

SEKİZİNCİ GÜN 
SPOR VE SİNEMA İLE

SONA ERDİ

Saat 16.00’da ALKÜ Halı Saha Tesisleri,
Üniversite Takımı ile Liseler Karma Takı-
mı’nın kıyasıya mücadele ettiği futbol
maçına sahne oldu. Renkli anların ya-
şandığı karşılaşma, Liseler Karma Takı-
mı’nın 7-6’lık galibiyetiyle sonuçlandı.
Aynı günün akşamında Kestel Yerleşkesi
Amfitiyatro’da açık hava sineması etkinli-

ği düzenlendi. Patlamış mısır ikramıyla bir-
çok öğrencinin katıldığı etkinlikte “Can
Dostum” filmi ilgiyle izlendi.

YEDİDEN YETMİŞE,
ALKÜ NESİLLER 

KOROSU

1 Mayıs Perşembe günü saat 20.00’de Alan-
ya Kültür Merkezi’nde gerçekleşen “ALKÜ
Nesiller Korosu” etkinliği yoğun ilgiyle kar-
şılandı. Tazelenme Üniversitesinden 40,
ALKÜ Uygulama Anaokulundan 15, Eği-
tim Fakültesi Müzik Eğitimi Bölümü 1. sı-
nıftan 15 ve Türkler Güzel Sanatlar Lise-
sinden 15 olmak üzere toplamda 85 öğ-
rencinin yer aldığı koronun kurucusu Şef
Hadi Cantemur; müzikseverlerin kulak-
larının pasını sildi. Tazelenme Üniversite-
si Proje Yürütücüsü ve Koordinatörü Doç.
Dr. Özgür Nalbant, ALKÜ’lü personel ve
Alanyalılardan tam not alan Nesiller Koro’su
etkinliği belge takdimi ve hatıra fotoğrafı çe-
kimi ile son buldu. Programa Alanya Bele-
diye Başkan Yardımcısı Abdullah Akbaş,
ALKÜ Genel Sekreteri Hüseyin Er, akade-
misyenler ve öğrenciler katıldı.

ALKÜLÜLER 
DOĞA İLE BULUŞTU

ALKÜ, 10. Yıl Etkinlikleri’nin son günün-
de anlamlı bir çalışmaya daha imza attı.
Güne ağaç dikme etkinliğiyle başlayan
ALKÜ, önceden belirlenen noktalarda fi-

danları toprakla buluşturdu. Bilim üret-
menin yanı sıra çevreye duyarlılığını da or-
taya koyan üniversite, 10. yılını doğaya kat-
kı sunarak kutladı. Kestel Yerleşkesinde dü-
zenlenen 10. Yıl Ağaç Dikim Törenine
ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet
Türkdoğan katıldı.

KATKI VERENLER VEFA
YEMEĞİNDE BULUŞTU

ALKÜ, üniversiteye destek veren hayırse-
verleri unutmadı. ALKÜ Yaşam Merke-
zi’nde düzenlenen “Vefa Yemeği” progra-
mında, üniversiteye katkı sunan hayırse-
verler bir araya geldi. Programa ALKÜ Rek-
törü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan,
ALKÜ Genel Sekreteri Hüseyin Er ve AL-
KÜ’nün kuruluşunda emekleri geçen
50’ye yakın bağışçı, akademisyen, bürokrat
ve Alanya’nın önde gelen isimleri katıldı.
Programda, dönemin Alanya Kayma-
kamlarından Cengiz Gökçe, eski ALTSO
Başkanı Kerim Aydoğan, Alanya Belediyesi
eski başkanlarından Hasan Sipahioğlu,
ALKÜ Tıp’a kadavra bağışında bulunan
Hülya Yanık, Hayırsever Hüseyin Hacı-
kadiroğlu ve Hayırsever Mahmut Atom
Duruk; ALKÜ kuruluşunda olan olaylar
ve yaşananlar hakkında bilgiler vererek
şahit oldukları anıları anlattılar. Açış ko-
nuşmasını ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Ke-
nan Ahmet Türkdoğan’ın yaptığı prog-
ramda yemek ikramında sonra üniver-
siteye katkı sunan hayırseverlere teşek-
kür belgeleri takdim edildi.

“İYİLİĞİNİZ
DAİM OLSUN!”

Rektör Türkdoğan AL-
KÜ’ye katkı sağlayanlara
düzenlenen Vefa Progra-
mı’nda ALKÜ’nün kuru-
luşunda emeği geçen her-
kese ayrı ayrı teşekkür etti.
Rektör Türkdoğan konuş-
masında ALKÜ’nün 10.
yılının büyük gurur ve coş-
kuyla kutlandığını belirte-

rek “Bizlerin yerini dolduracak öğrencile-
rimizin adına gerçekten gururla geçirdi-
ğiniz bu 10 yılda hepinize canıgönülden te-
şekkür ediyorum. İyi ki varsınız. Aslında 10
yılda bir üniversitenin kurulup 10 fakül-
te, 17 bin öğrenci, yeni kurulan Cikcilli
Kampüsüyle birlikte bu aşamaya gelmesi
için çok kuvvetli bir vakıf olması gereki-
yordu. Ama ne var? Alanya'mız var. Alan-
ya'da hemşehirlerimiz var. Dolayısıyla bu
görülmeyen gücü takdir etmek lazım. O
yüzden sizlerin burada olmaları o kadar kıy-
metli ki tarihe düşeceğiniz notlara belki bi-
rer virgül açacaksınız, birer parantez aça-
caksınız. Çok güzel olacak. O yüzden söz-
leriniz çok kıymetli. Sizlerin her birinizin
emeği olan bir hikâye. 2015 yılından 25 yı-
lına taşınmış. Çarşamba günü YÖK'te
üniversiteler arası kurul toplantısı vardı. Sa-
yın YÖK başkanımızla görüştüğümüzde
üniversitemizin nasıl bu zamana kadar gel-
diğini anlattık. Hayırseverlerimizi, Alan-
ya'mızı anlattık. Bunu anlatırken nereden
nereye gelindiğinden, çok kısa sürede
neler yapıldığından bahsettik. O yüzden
de destekleri de çok fazla. Sizlerin yaptı-
ğı destekler kart topu gibi başlayıp çığ olup
gidiyor. O yüzden çok teşekkür ediyoruz.
10 yılda kendi enerjisini kendi üreten hat-
ta bundan da gelir elde eden bir üniver-
siteyiz. 10 fakültemiz var, 17 bin öğren-
cimiz var. TEKMER’i, teknoloji merkezi
olan, çok yakın zamanda teknoparkı
onaylanmış olan bir üniversite var. Yakın
zamanda üniversitemizin vakfı da kuru-
lacak ve daha güçlü bir üniversite olaca-
ğız. Sizlerin katkıları, azimleri ve görüş-
leriyle üniversitemiz bu günlere gelebil-
di. Bu zamana kadar sağladığınız katkı-
lardan verdiğiniz emeklerden dolayı ön-
ceki dönem Dışişleri Bakanımız Antalya
Milletvekilimiz Sayın Mevlüt Çavuşoğlu
olmak üzere hepinize canıgönülden te-
şekkür ederim.” dedi.  (ALKÜ BÜLTEN)

ALKÜ'nün 10. yılı gururla kutlandı
ALKÜ 10. Yıl Kutlamaları gerçekleştirilen birbirinden güzel etkinlikler, konserler, konferanslarla sona
erdi. Kutlamalar, ALKÜ’nün kuruluşuna katkı sağlayan isimlere özel düzenlenen vefa töreni ile sona erdi.

Gençlik Festivali ile unutulmaz haftasonu
Alanya Belediyesi Gençlik Hizmetleri Birimi tarafından üniversite öğrencilerine özel olarak düzenlenen Gençlik Festivali, 2-3 Mayıs ta-
rihlerinde Kestel Futbol Sahası’nda büyük bir coşkuyla tamamlandı.  İki gün süren etkinlik, gençlere unutulma bir haftasonu yaşattı.
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ETHEM 
KAYGISIZ

VAZGEÇMEM
İMKANSIZ

İnan senden vazgeçemem artık imkansız

Senden  ayrılıp ta, kalamam yapa  yalnız

Doyulmaz aşkına karşı,olmam vicdansız

Çünkü ben bu hayatı, seninle  seviyorum

İnan gönlümde yoksan yaşamayı değmez

Bu gönül  seni  sevdi, başkasını  sevmez

Sende beni  sevdikçe, aşkımız hiç ölmez

Çünkü ben bu hayatı, seninle seviyorum

Seni her gördüğümde,gönlümde gül açar

Açan  güller, aşk için mis  kokular saçar   

Senin sevgin yüzünden,uykularım kaçar

Çünkü ben bu hayatı, seninle seviyorum

Ne olur anla artık, senden  vazgeçemem

Sen olmadan, hiç bir şeyi yiyip içemem

Dünya  güzeli  olsa,  başkasını  istemem

Çünkü ben bu hayatı, seninle seviyorum

İnan ki, uğruna  can verdiğim  kadınsın

Sen benim, damarlarımdaki o kanımsın

Sevdiğim  süre, anacağım  tek  anımsın

Çünkü  ben  seni,  ölümüne  seviyorum

Kepez Belediyesi ev sahipliğinde
düzenlenen Kepez Kitap Fuarı,
her gün birbirinden değerli ko-

nukları ağırlıyor. Kepez Kitap Fuarı do-
kuzuncu gününde Türk basınının
duayen ismi gazeteci ve televizyoncu
Uğur Dündar’ı konuk etti. Dündar,
büyük ilgi gören "Basın Özgürlüğü" ko-
nulu söyleşisinde basının geçmişini ve
bugününü değerlendirdi. Söyleşide An-
talya’daki gazetecilik anılarını okurlarıyla
paylaşan Dündar, gazeteciliğin etik ve
sorumluluk temelli yanına vurgu yap-
tı. 1986 yılında Antalya’da yaşanan bir
cinayet vakasına dair anısını paylaşan
Dündar, para karşılığı yalancı tanıklık ya-
pan bir kişinin ifadesiyle suçsuz bir ka-
dının hayatının karartılmak istendiğini
anlattı. Gazetecilik sorumluluğuyla bu
kadının hapse girmesinin engellendiğini
belirten Dündar, "Gazetecilik, kılı kırk
yarmayı zorunlu kılan, kendinize ya-
pılmasını istemediğiniz bir şeyi başka-

sına yapmamayı ilke edinen bir mes-
lektir" dedi.

BABASINA AİT 
EL YAZMASI NOT 
HEDİYE EDİLDİ

Dündar, kendisinin bir süre önce Kepez
Belediyesi’nin kütüphanesinden aran-
dığını, Maraşal Fevzi Çakmak’ın aske-
ri ve siyasi dehasıyla ilgili olan bir kitapta
babası Osman Dündar’ın adına bir not
bulunduğunun tarafına bildirildiğini
söyledi. "El yazısını görürsem babamın
olduğunu bilirim dedim ve el yazısı ba-
bama aitti. Yıllar önce yüksek dedektif
olan ve hakkın rahmetine kavuşan ba-
bamla ilgili bir belge Kepez Belediyesi
kütüphanesinde karşımıza çıkabiliyor.
Hayat çok enterasan, hiç beklenmedik
süreçler bir anda karşınıza çıkabiliyor"
diye konuştu.

Söyleşide Antalya ile ilgili anılarını pay-
laşan Dündar, "Ben bütün dünyayı do-
laştım. Allah’ın bahşettiği cennet ben-
zeri bir yer. Antalya için ne yapsak az-
dır, çünkü dünyada ikinci bir Antalya
yok. Kıymetini bilelim" dedi.

MAKALESİNE 
ALKIŞ YAĞMURU

Dündar, konuşmasının sonunda ka-

leme aldığı "Cezaevinde çekilen o fo-
toğraftaki ışık saçan gülümseme" baş-
lıklı makalesini de okurlarıyla paylaş-
tı. Makalenin "Siz bakmayın havaların
serin gidişine" diye başlayan ve "Çün-
kü inanmışlığın ışık saçan gülüşleri
dönüştürür karanlıkları aydınlığa"
cümlesiyle son bulan sözler, salonda al-
kışlarla karşılandı. Dündar, araştırmacı
gazetecilik alanında önemli çalışma-
lara imza atan ve Kepez Kitap Fua-
rı’nda dinlediği Timur Soykan ve Mu-

rat Ağırel için de, onlarda ken-
di gençliğini görmenin umut
verici olduğunu söyledi.

"KEPEZ İÇİN 
TARİHİ 

BİR GÜN"

Söyleşinin sonunda Kepez Be-
lediye Başkanı Mesut Kocagöz,
Dündar’a babasının el yazma-
sı notu ve "Büyük Maraşal
Fevzi Çakmak" kitabını tak-
dim ederek, "Antalya için, Ke-
pez için tarihi bir gün. Antal-
ya ve Kepez için büyük bir
şanssınız" dedi.

Başkan Kocagöz, "Kıymetli Salih, ki-
tabınızı okudum ve çok memnun ol-
dum. Fakat geciktirdiğim için çok te-
şekkür ederim. En derin sevgilerimle,
arkadaşın Osman Dündar" dizelerinin
yer aldığı duygu dolu notu söyleşiye ka-
tılan konuklara okudu. Başkan Koca-
göz, Uğur Dündar’a Ulu Önder Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün bir portresini de
hediye etti.  
 (KEPEZ BELEDİYESİ BÜLTEN)

Başkan Güngör, Türkiye Odalar
ve Borsalar Birliği (TOBB) Baş-
kanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun

MATSO ziyaretinin ardından önemli
açıklamalarda bulundu. MATSO Mec-
lis Başkanı Sedat Öz ve Başkan Yar-
dımcısı Ali Özen ile birlikte gazeteci-
lerle MATSO hizmet binasında bir ara-
ya gelen Başkan Güngör, yeni hizmet
binası, TOBB Ahmet Boztaş Anaoku-
lu, OSB çalışmaları ve 12 ay turizm he-
defi gibi konularda değerlendirme-
lerde bulundu. TOBB Başkanı Rifat
Hisarcıklıoğlu’nun MATSO’ya yaptığı
ziyarette, kent ve bölge ihtiyaçlarını ak-
tardıklarını belirten Başkan Güngör,
"TOBB Başkanımız Sayın Hisarcıklı-
oğlu’na bölgemizin önceliklerini sun-
duk ve projelerimiz hakkında bilgi
verdik" dedi.

"YENİ HİZMET 
BİNASI GELİYOR"

1998 yılında yapılan mevcut hizmet
binasının fiziki şartlarının yetersiz
kaldığını belirten Güngör, "Göreve
başladığımızda 17 hizmet birimimiz
vardı, şu an 27’ye ulaştık. Yeni bir
bina hayalimizdi.
Sayın TOBB Başkanımızın da des-
teğiyle Manavgat’a yakışır, modern ve
çok amaçlı bir hizmet binasını ka-

zandıracağız" diye konuştu.

TOBB AHMET BOZTAŞ
ANAOKULU 

YENİ EĞİTİM 
DÖNEMİNDE 

AÇILACAK

MATSO’nun girişimiyle yapımı ta-
mamlanan 12 sınıflı TOBB Ahmet
Boztaş Anaokulu’nun 2025-2026 eği-
tim öğretim döneminde açılacağını
açıklayan Güngör, "Okulun ismini
merhum başkanımız Ahmet Boztaş’ın
yaşatılması için biz önerdik, Sayın Ri-
fat Başkanımız da bu öneriyi mem-
nuniyetle kabul etti" dedi.

"5 YILDIZLI HİZMET
ANLAYIŞIYLA 

ÇALIŞIYORUZ"

MATSO’nun uluslararası standartlar-
da hizmet verdiğini belirten Güngör,
"Üyelerimizi oda patronu olarak gö-
rüyoruz. Onlara Avrupa’daki odalarla
eşdeğer kalitede hizmet veriyoruz.
Sayın Hisarcıklıoğlu da odamızın hiz-
met kalitesini övgüyle dile getirdi" ifa-
delerini kullandı.

"12 AY TURİZM İÇİN
TEŞVİK ŞART"

Yıllık 6 milyon turist ağırlayan Ma-

navgat’ın turizmde sürdürülebilirli-
ği sağlamak için teşviklere ihtiyaç
duyduğunu belirten Güngör, "Otel-
lerin kış döneminde açık kalabilme-
si için SGK prim desteği ve enerji in-
dirimi gibi destekler şart. Gastrono-
mi ve sağlık turizmi gibi alanlara yö-
neliyoruz" dedi.

"MANAVGAT TARIMDA DA
GÜÇLÜ BİR KENT"

Tarım alanında da iddialı olduklarını
kaydeden Başkan Güngör, "Muz ve su-
sam üretiminde Türkiye’de önemli bir
paya sahibiz. Altın susam, civirdik
tatlısı, tahin, keçiboynuzu gibi ürün-
lerde coğrafi işaret çalışmaları yürü-
tüyoruz" açıklamasında bulundu.

"OSB İLE EKONOMİK
ÇEŞİTLİLİK 

SAĞLANACAK"

Manavgat OSB çalışmalarında tapu süre-
cinin tamamlandığını ve altyapı projeleri-
nin sürdüğünü söyleyen Güngör, "Bu pro-
je ile kentimiz sadece turizm değil, sanayi

üretimiyle de anılacak. OSB, hem üretime
hem de istihdama katkı sağlayacak" dedi.

"GELECEĞİN 
İŞ GÜCÜNÜ 

YETİŞTİRİYORUZ"

MATSO olarak eğitime büyük önem
verdiklerini vurgulayan Güngör, "Ma-
navgat Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesi ile imzaladığımız protokolle öğ-
rencileri iş dünyasına hazırlıyoruz.
MYO’lara da destek sağlayacağız" dedi.

"GÖÇ YOLLARI 
ALTERNATİF 

TURİZME 
KAZANDIRILIYOR"

Manavgat Belediyesi ile ortak yürüttük-
leri projeye de değinen Başkan Güngör,
"Kent sınırlarındaki tarihi göç yollarını
doğa turizmine kazandırmayı amaçlıyo-
ruz. Keşif çalışmaları devam ediyor. Pro-
je tamamlandığında bu rotalar yürüyüş
severlerin hizmetine sunulacak" ifade-
lerini kullandı.  (MATSO BÜLTEN)

Antalya’nın doğal ve kültürel mi-
rasını geleceğe taşımayı hedef-
leyen çalışmalar çerçevesinde,

Türkiye’nin en önemli yürüyüş rota-
larından biri olan Likya Yolu’nun yön-
lendirme altyapısı yenileniyor. Bu doğ-
rultuda, Alacasu/Antik Phaselis böl-
gesinde gerçekleştirilen programa Vali
Hulusi Şahin ve eşi Ebru Şahin, Ke-
mer Kaymakamı Ahmet Solmaz, İl
Kültür ve Turizm Müdürü Candemir
Zoroğlu, Gençlik ve Spor İl Müdürü Ya-
vuz Gürhan, AFAD İl Müdürü Necmi
Erçin, ATSO Başkanı Yusuf Hacısü-
leyman ve vatandaşlar katıldı.

Program kapsamında Phaselis Antik
Kenti'nde yürütülen restorasyon ça-

lışmalarını yerinde inceleyen Vali Hu-
lusi Şahin, ardından basın mensup-
larına açıklamalarda bulundu.

710 KİLOMETRELİK
ROTADA GÜVENLİ VE

SİSTEMLİ TAKİP

Antik Likya Yolu üzerindeki yürüyüş
rotalarının yönlendirme sistemleri-
nin yenilenerek daha güvenli ve sür-
dürülebilir bir doğa turizmi altyapısı
oluşturulacağını ifade eden Vali Şahin,
"Önemli bir kısmı Antalya’da yer alan
ve 700 kilometrenin üzerinde bir
uzunluğa sahip olan antik Likya Yo-
lu'nun trekking rotalarını yenileme

projesi kapsamında, rota üzerindeki
tüm yönlendirme işaretlerini yenile-
yerek daha sistemli ve sağlıklı bir
doğa turizmi ve trekking altyapısı
oluşturmayı hedefliyoruz. Ayrıca An-
talya’nın doğa turizmini daha da ileri
noktalara taşımak amacıyla, Antalya
Valiliği koordinesinde bir mobil uygula-
ma geliştiriyoruz. Bu sayede doğasever
vatandaşlarımız ve turistlerimiz, uygu-
lama üzerinden Antalya’daki tüm trek-
king noktalarını görebilecek; böylece
hem bölge hakkında bilgi sahibi olacak
hem de kaybolma riski durumunda
yerleri tespit edilebilecek." dedi.

ANTİK 
KENTLERİMİZDE

ÖNEMLİ ÇALIŞMALAR
GERÇEKLEŞTİRİYORUZ

"Geleceğe Miras" projesi kapsamında
antik kentlerde yoğun bir çalışma yü-
rütüldüğünü belirten Vali Şahin, "Önü-
müzdeki dört yıl içinde bu alanda çok
büyük bir mesafe kat edeceğiz. Bugün
başlattığımız bu proje de bu büyük viz-
yonun önemli bir parçasıdır. Yürütü-
len çalışmalar neticesinde çok değer-

li arkeolojik bulgulara ulaşıldı. Bunla-
rı da yakında kamuoyuyla paylaşaca-
ğız. Bu vesileyle, başta Kültür ve Tu-
rizm Bakanımız Sayın Mehmet Nuri
Ersoy olmak üzere, tüm Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığı çalışanlarına ve doğa-
sever paydaşlarımıza teşekkür ederim"
ifadelerine yer verdi.

PROJE, YEREL 
EKONOMİYE DE 
KATKI SUNACAK

Türkiye’nin ilk uzun mesafeli yürüyüş
rotası olan ve yaklaşık 710 kilometre
uzunluğunda Türk Rivierası boyunca
uzanan Likya Yolu’nun yönlendirme lev-
halarının yenilenmesine yönelik proje-
ye; SunExpress Havayolları, Avrupa
Kültür Rotaları Enstitüsü ve Kültür
Rotaları Derneği de destek veriyor.

Projenin tamamlanmasıyla birlikte, Lik-
ya Yolu yürüyüşçüler için daha güvenli,
bilgilendirici ve erişilebilir hale gelecek.
Ayrıca yürüyüş güzergâhı üzerinde yer
alan yerleşim yerlerine de ekonomik an-
lamda önemli katkılar sağlayacak.

 (ANTALYA VALİLİĞİ BÜLTEN)

Kepez'de basın özgürlüğü söyleşisi
Kepez Kitap Fuarı, gazetecilik kariyerinde yarım asrı geride bırakan gazeteci ve televizyoncu Uğur Dündar’ı ağır-
ladı. Dündar, "Basın Özgürlüğü" konulu söyleşisinde basının dünü ve bugününü değerlendirdi. Dündar’a Kepez
Belediye Başkanı Mesut Kocagöz tarafından babasına ait kitaplar arasında bulunan el yazması not verildi.

MATSO yeni binasına kavuşacak
Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası (MATSO) Başkanı Seydi Tahsin Güngör, "Göreve başladığımız-
da 17 hizmet birimimiz vardı, şu an 27’ye ulaştık. Yeni bir bina hayalimizdi. Sayın TOBB Başkanımı-
zın da desteğiyle Manavgat’a yakışır, modern ve çok amaçlı bir hizmet binasını kazandıracağız" dedi.

Yürüyüş rotası yenilendi
Türkiye’nin en önemli yürüyüş rotalarından biri olan Lik-
ya Yolu’nun yönlendirme direklerinin yenilendi. Antalya
Valisi Hulusi Şahin'in katılımı ile gerçekleştiren prog-
ramda restorasyon çalışmaları yerinde incelendi.
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Geçtiğimiz yıl düzenlenmeye baş-
layan ve ilki Azerbaycan’ın Bakü
kentinde yapılan ‘Türk Dünya-

sı Paleti’ Uluslararası Resim Sem-
pozyumu, bu yıl Alanya’da gerçekleş-
tirildi. Alanya Turizm Tanıtma Vakfı
(ALTAV) öncülüğünde, Alanya Bele-
diyesi desteğiyle, Sealine Hotel ev sa-
hipliğinde düzenlenen organizasyon
kapsamında Alanya’ya gelen 14 sanatçı
10 gün boyunca eserlerini burada
üretti. Azerbaycan Sanatçılar Birliği ve
Uluslararası Sanatçılar Kulübü iş bir-
liğiyle gerçekleştirilen organizasyonla,
kültürel etkileşimin arttırılması ve
Türk dünyasının sanat yoluyla buluş-
turulması hedeflendi. Sanatçılar, AL-
TAV tarafından organize edilen prog-
ramla, Alanya’nın ve çevre ilçelerin ta-
rihi ve doğal güzelliklerini yakından
görme fırsatını da yakaladı. Sanatçı-
ların eserlerini ortaya koyarken giy-
dikleri önlükler ise Alanya Kadın Koo-

peratifi tarafından organizasyona özel
olarak el emeğiyle dikildi ve kadınla-
rın üretime katılımını teşvik eden bu
girişim sanatçılar tarafından da çok be-
ğenildi. Kızılkule önünde gerçekleşti-
rilen açılış programına, Alanya Bele-
diye Başkan Yardımcısı Murat Le-
vent Koçak, Alanya Belediye Başkan
Danışmanı ve Alanya Turizm Tanıtma
Vakfı (ALTAV) Başkan Yardımcısı Ab-
durrahman Açıkalın, Alanya Turistik
İşletmeciler Derneği (ALTİD) Başka-
nı Burhan Sili ve davetliler katıldı. Ser-
gi 14 Mayıs Çarşamba gününe kadar
ziyarete açık olacak.

“BU ORGANİZASYONA
DAHİL OLMAKTAN
GURUR DUYDUK”

Serginin açılış konuşmasını gerçek-
leştiren Alanya Belediye Başkan Da-

nışmanı ve ALTAV Başkan Yardımcısı
Abdurrahman Açıkalın, tüm sanatçı-
lara bu değerli sempozyuma katıldık-
ları için teşekkür etti. Alanya Beledi-
yesi ve ALTAV olarak böyle bir organi-
zasyon içerisinde yer almaktan gurur
duyduklarını belirten Açıkalın, “25
Nisan’dan bu yana sanatçılarımız per-
formansları sırasında Alanya Kadın
Kooperatifimiz tarafından özel ola-
rak hazırlanan önlükleri kullandılar.
Koza olarak anılan kadın kooperatifi-
mize de emekleri için teşekkür ediyo-
ruz. 10 gündür şehrimizde ağırladığı-
mız birbirinden değerli sanatçılarımı-
zın içerisinde Alanya konulu eserlerin
de yer aldığı birçok eseri Kızılkule içe-
risinde 10 gün boyunca ücretsiz ola-
rak ziyaret edilebilecek. Ben buraya ge-
lerek eserlerini ortaya koyan ve Alan-
yamıza değer katan tüm sanatçıları-
mıza teşekkür ediyoruz” dedi. 

“TÜRK DÜNYA-
SI İLE GÖNÜL

KÖPRÜSÜ
KURMAKTAN 
MUTLUYUZ”

Alanya Belediye Başkan
Yardımcısı Murat Levent
Koçak ise, “Geçtiğimiz yıl
Bakü‘de başlayıp şu anda
Alanya’da devam eden
Türk Dünyası Paleti resim
sempozyumu kapsamında
aranızda bulunmaktan
çok büyük bir mutluluk
duyuyorum. Bizler bu şeh-
rin her yerinde sanatın
vasatını yükseltmeye, sa-
natçılar için uygun bir or-
tam hazırlamaya çalışıyo-
ruz. Gönülden gönüle gi-

den eminiz ki pek çok yol vardır ama
bu yollar içerisinde en güzeli de sanat
olmalıdır. Çünkü sanatın olduğu yer-
de dostluk, huzur, sevgi olur. Biz de
özellikle Türk dünyası ile ilgili böyle bir
gönül köprüsünün kurulmasından
çok büyük bir mutluluk duyuyoruz.
25 Nisan’dan bugüne kadar Türk
dünyasının farklı noktalarından ge-
lerek çalışmalarını sürdüren çok de-
ğerli sanatçılarımız bugün bu sergi
açılışıyla güzel bir final gerçekleşti-
riyorlar. Tam 800 yaşındaki Kızılku-
le yapısının önünde, böyle tarihi bir
yapının içerisinde sergimizi gerçek-
leştiriyoruz. Bu güne gelinceye kadar
öncelikle Alanya şereflendiren çok
değerli sanatçılarımıza, emeği geçen
küratörümüze ve birliğine ALTAV’a,
ALTİD’e ve Sealine Hotel’e çok te-
şekkür ediyorum, hepimize hayırlı ol-
sun” ifadelerini kullandı.

Açılış konuşmalarının ardından sa-
natçılara plaket ve hediye takdimi

gerçekleştirildi. Kızılkule girişinde ser-
ginin açılış seremonisi sonrasında ise
ziyaretçiler eserleri inceledi. Etkinlikte
yer alan sanatçılar arasında, Atatürk
döneminin en önemli ressamların-
dan İbrahim Çallı’nın torunu ünlü res-
sam Yaşar Çallı da yer alıyor. Çallı’nın
yanı sıra Alanya’da eserlerini ortaya ko-
yan sanatçılar, Çiğdem Çallı (Türkiye),
Adil Yusif (Azerbaycan), Luka Gu-
gushvili (Gürcistan), Yerlan Kozha-
bayev (Kazakistan), Zühre Özkaraman
(Kuzey Kıbrıs), Dovile Tomkute (Lit-
vanya), Andras Kecskes (Macaristan),
Erik Kulmanov (Özbekistan), Jeýran
Umarowa (Türkmenistan), Hüsna
Dişbudak (Türkiye), Güler Dişbudak
(Türkiye), Hatice Bahçeci Dündar
(Türkiye) ve Birsen Çeken (Türkiye)
oldu. Sempozyumun küratörlüğünü
ise Hüsna Dişbudak, Güler Dişbudak,
Ümmühan Kileci ve Adile Efendi üst-
lenirken, organizasyonun koordina-
törlüğünü Timur Amirkhan yaptı. 

 (ALTAV BASIN BÜLTENİ)

'Türk Dünyası Paleti' 
Alanyalılarla buluştu
Alanya’da düzenlenen ‘Türk Dünyası Paleti’ Uluslararası Resim Sempozyumu kap-
samında dünyanın dört bir yanından şehre gelen ressamlar eserlerini tamamladı. Or-
taya çıkan eserler Alanya Kızılkule’de düzenlenen resim sergisi ile ziyarete açıldı. 
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN SATILIK

KİRALIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI

Gsm: 0533 155 01 37
ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
25.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Restoranımızda çalışacak 
ön muhasebe personeli 
alınacaktır. Görüşmeler 
yüzyüze yapılacaktır
Gsm: 0536 619 27 70

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı
aranmaktadır.
Gsm: 0551 674 41 35

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
tecrübeli satış elemanı 
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

 Alüminyum doğrama
 Cam cephe
 Plastik Doğrama
 Kompozit
 Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız
yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

Kargıcak Mahallesi'nde 
1+1, 2. kat, sıfır daire, eşyasız, 

full aktiviteli, 
13.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro
----------------------------------------------

Alanya Adliyesi'ne 300 mt.
mesafede 1+1 ve 2+1 

satılık ofisler

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

Fizik Tedavi Danışmanlık
Hizmetlerimiz

ORTOPEDİK REHABİLİTASYON 
-Bel Boyun Kalça ve Diz ağrıları
-Spor Yaralanmaları
-Tetik Parmak
-El Rehabilitasyonu
-Lenf Drenajı 
-Kinesio tape ( kinezyolojik
bantlama)

NÖROLOJİK REHABİLİTASYON 
-MS , Parkinson, Hemipleji  

Not; evde sağlık hizmetleri
(Fizyoterapi) imkanı 
sunulmaktadır. 

KADIN SAĞLIĞI
-Lenfödem
-Üriner İnkontinans (İdrar
kaçırma)
-Fekal İnkontinans (Dışkı
kaçırma) 
-Prolapsus (organ sarkması)
-Pelvik Bölge Ağrısı
-Vajinismus
-Ağrılı Adet Döngüsü
-Klinik Pilates 

FİZİK TEDAVİ & 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

FZT. EMİNE NACAR

Gsm : 0532 499 67 46 
0546 787 49 86

SATILIK
Alanya'nın hacikerimler 
Mahallesi'nde 440 metrekare 
olan köy yerleşim yeri içerisinde kon-
umu manzara mükemmel olan du-
varı hafriyatı yapılmış elektrikrigi
suyu olan yola sıfır yerimiz satılıktır 
İster villa yap ister bungolav yap tek
kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 
1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim yeri
içerisinde. Emsallerinden oldukça
uygun. Gazete özel bu ayki 
net fiyatımız 1.550.000 TL
Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

SATILIK
Mahmutseydide sahibinden 

satılık 2.448 m2 arsa 
Gsm: 0532 388 27 07

Sahibinden satılık 
2004 model sonu 
2005 görünümlü 

2004 model vize akü ve
bakımları yeni yapılmış 
27 kişilik ısuzu otobüs 

Fiyat: 285.000 TL
Gsm: 0533 779 31 76
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Hasbahçe’de 980 m2, %25 - 3 kat imarlı

2) Küçükhasbahçe’de 1038 m2, %20 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 625 m2 deniz manzaralı 1.750.000 TL

2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı

3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı

4) Yenice’de 4179 m2 müstakil tapulu, deniz manzaralı tarla 4.000.000 TL

5) Mahmutseydi’de 866 m2 müstakil tapulu 2.500.000 TL

1) Kızparpınarı Mahallesi dükkan üstü 2+1 güney doğu cephe 2.800.000 TL
2) Çıplaklı’da 2+1, ayrı mutfak, sıfır, havuzlu, 2.kat 4.200.000 TL
3) Hasbahçe, Hasan Çolak Lisesi civarı 4+1, dubleks, güney cephe 9.500.000 TL
4) Cuma Pazarı civarı 22 m2 dükkan 4.250.000 TL
5) Mahmutseydi’de 270 m2 arsa içinde 3 katlı tribleks ev 4.000.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 1+1 ofis 15.000 TL
2) Hacet yayla Yolu kavşağı civarı 2+1, asansörlü 18.000 TL
3) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 2+1 15.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER



MAÇTAN 
DAKİKALAR:
5. dakikada Florent Haderg-

jonaj'ın sağ çaprazdan ceza sa-
hasına gönderdiği topa Andraz
Sporar gelişine vurmak istedi
ancak ıskaladı. Sporar'ın ıskala-
dığı bu topa Cordova hareket-
lense de kaleci Bilal daha çabuk
davrandı.

12. dakikada orta sahada
Lionel Carole'ün kısa düşen
geri pasında Nicolas Janvier
kaptığı topla hızlı çıkarak kale-
ciyle karşı karşıya kaldı. Ceza
yayı üzerinde kaleci Bilal başa-
rılı bir müdahale yaparak yüz-
de yüzlük golü engelledi.

30. dakikada Hadergjoaj'ın
pasında Cordova sağdan ceza sa-
hasına kestiği topa Sporar'dan
öcne müdahale etmek isteyen Jo-
seph Attamah ters bir dokunuşla
topu kendi ağlarına gönderdi: 1-0

52. dakikada Lionel Caro-
le'nin sol kanattan yaptığı ortada
Jure Balkovec'in kafayla uzaklaş-
tırmaya çalıştığı topa Ramazan Ci-
velek ceza yayın önünde düzelt-
tikten sonra vuruşunda fileleri
havalandırdı: 1-1

72. dakikada Jure Balko-
vec'in sol kanattan klullandığı
köşe atışında savunma kafayla
uzaklaştırmaya çalıştığı topu Ni-
colas Janvier düzelttikten sonra
yerden sert vurdu. Bu şutta Cor-
dova, topu kale ağzında topukla
kaleye göndermek istedi kaleci

Bilal direk dibinden çıkardı. 
76. dakikada Carlos Mane'nin pasında

ceza sahasında topla buluşan Miguel Car-
doso uzak direk dibinden kaleye göndermek
istediği topu kaleci Ertuğrul son anda aya-
ğıyla çıkardı. 

79. dakikada Miguel Cardoso, sol kanat-
tan topla birlikte ceza sahasında kadar gir-
dikten sonra Reis Lima'dan sıyrılarak attığı şut-
ta kaleci Ertuğrul'u geçen topu Jure Balkovec
kale çizgisinden çıkardı. 

88. dakikada Hadergjonaj'ın sağdan ceza
sahasına ortasında Ali Karimini'nin ters vu-
ruşunda top kaleci Bilal'in kucağında kaldı. 
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SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Galatasaray 32 26 5 1 82 31 83
2.Fenerbahçe 31 23 6 2 80 31 75
3.Samsunspor 32 16 6 10 47 38 54
4.Beşiktaş 31 14 10 7 48 32 52
5.Başakşehir 32 15 6 11 54 45 51
6.Eyüpspor 32 14 8 10 49 38 50
7.Trabzonspor 31 12 9 10 52 39 45
8.Göztepe 31 11 19 19 51 39 43
9.Konyaspor 33 12 7 14 41 45 43
10.Antalyaspor 32 12 7 13 35 55 43
11.Kasımpaşa 31 10 12 10 51 55 42
12.Gaziantep FK 32 12 6 14 41 45 42
13.Kayserispor 32 10 11 11 40 50 41
14.Ç.Rizespor 32 12 4 16 38 50 40
15.Alanyaspor 32 9 8 15 37 48 35
16.Sivasspor 33 9 7 17 44 57 34
17.Bodrumspor 32 9 7 16 24 37 34 
18.Hatayspor 32 4 7 21 35 66 19 
19.Adana Demir 31 2 4 25 27 77 -2
(Adana Demirspor'un -12 puan cezası bulunuyor) 

(Lig'de 4 takım küme düşüyor)

TRENDYOL SÜPER LİG 34. HAFTA
02 Mayıs Cuma
Antalyaspor 1-0 Konyaspor
03 Mayıs Cumartesi
Alanyaspor 1-1 Kayserispor
Ç.Rizespor 2-0 Gaziantep FK
Hataysor 2-4 Başakşehir
Galatasaray 4-1 Sivasspor
04 Mayıs Pazar
Samsunspor 16:00 Eyüpspor
Fenerbahçe 19:00 Beşiktaş
Adana Demir 19:00 Göztepe
05 Mayıs Pazartesi
Kasımpaşa 20:00 Trabzonspor
Bodrumspor 00:00 BAY

1-1

C
orendon Alanyaspor,
çemberin iyice daraldığı Sü-
per Lig'in son haftalarında

Bellona Kayserispor ile 1-1 berabe-
re kaldı. Şimdi bu skor, iç sahada yaşa-
nan 2 puan kaybı mı? Yoksa kümede
kalma yolunda alınan altın 1 puan mı? 

Aslında ikisi de... Kümede kalma

yolunda en yakın rakiplerinden Si-
vasspor'un yenildiği, Bodrumspor un
ise maç yapmadığı haftada Alanyas-
por'un alacağı 3 puan mükemmel
ötesi olacaktı. Ama maalesef olmadı. 

Şimdi Sivasspor'un 3, Bod-
rumspor ve Alanyaspor'un ise 4'er
maçı kaldı. Burada düğümü Sivas-

spor çözecek. Çünkü Sivas, bu hafta
yani ligin 35'inci haftasında Bod-
rumspor ile kendi sahasında karşıla-

şacak. Sivasspor, ligin son haftasında
da Alanya'ya geliyor. Aslında Alan-
yaspor için fırsatlar devam ediyor... 

Kayserispor maçına gelirsek;
Alanyaspor'un kazanmak için şuur-
suzca saldırıya geçtiği bir savaş gi-
biydi. Biraz sakin kalamadık. Orta
saha çok çabuk geçildi. Çift santra-
forla başlayınca da gol atılmıyor-
muş. Gol organizasyonu lazım! Ya
Kayserispor'un en olcü oyuncuları
olsaydı ne olacaktı? Alanyaspor'da
ilk 11 'de tek yerli oyuncu kaleci Er-

tuğrul vardı. Ayrıca tek değişiklik ya-
pıldı. Kulübede oturan oyuncular
sakatmıydı? Pekala Makouta, Enes,
Fatih ve Arda oyuna alınabilirdi.         

Alanyaspor, 35'inci, haftada son
üç lig maçını kaybetmiş ve düşüşe
geçmiş Gaziantep FK ile karşılaşa-
cak. Elbet hiç bir maç kolay değil
ancak tüm tuşlara basarcasına değil,
ne yaptığı ne istediğini bilen bir ta-
kım oyunu ortaya konulmalı ve alı-
nacak puan veya puanlar kalan 3
hafta için umut olmalı. 

Alanyaspor 
tüm tuşlara bastı

ÖNCE KENDİ KALESİNE 
ATTILAR

Corendon Alanyaspor, Trendyol Süper Lig'in
34'üncü haftasında Bellona Kayserispor'u
Gain Park Stadı'nda konuk etti. Yaklaşık se-

kiz bin sporeseverin tribünden takip ettiği karşı-
laşmaya Alanyaspor, oldukça istekli ve hırslı bir
oyunla başladı. Alanyaspor, maçın 12'nci dakika-
sında Nicolas Janvier ile yüzde yüzlük net bir fır-
satından yararlanamadı. Nicole Carole'ün hatalı geri
pasında Janvier karşı karşıya kaldığı kaleci Bilal'i ge-
çemedi. İki golcü oyuncusundan yoksun olarak sa-
haya çıkan konuk ekip Kayserispor, ilk devrede Alan-
yaspor kalesinde gelmekte zorlansa da yakaladığı
serbest vuruş ve köşe atışlarıyla gol aradı. Alan-
yaspor, aradığı golü 30'uncu dakikada Sergio Cor-
dova'nın ceza sahasına sert gönderdiği topta Joseph
Attmah'ın kendi kalesine attığı topla buldu. Maç-
ta ilk devreyi Alanyaspor'un 1-0 önde tamamladı.  

SONRA ALANYASPOR'A 
ATTILAR

Karşılaşmanın ikinci yarısına konuk ekip daha ra-
hat ve istekli bir oyunla başladı. Bu devrede iki ta-
kımda karşılıklı ataklar yaparken, konuk ekip
Alanyaspor'a göre daha net pozisyonlar yakaladı. Ma-
çın 52'nci dakikasında konuk ekip Ramazan ile be-
raberlik golünü buldu. Gol, Lionel Carole'nin sol ka-
nattan yaptığı ortada Jure Balkovec'in kafayla
uzaklaştırmaya çalıştığı topa Ramazan Civelek
ceza yayın üzerinden gelişine vuruşla geldi. Maçın
ilerleyen dakikalarında Alanyaspor, pozisyona gir-
mekte zorlanırken, aradığı üstünlük golüne bir tür-
lü, ulaşamadı. Kayserispor bu devrede 5 oyuncu de-
ğişikliğiyle maça tutunmayı başarırken, Alan-
yaspor'un sadece Ui-Jo Hwang - Efecan değişkliği
yapması dikkat çekti.   Ercan YILDIRIM

ALANYASPOR RAKİPLERİN PUAN ALAMADAN GEÇİRDİĞİ HAFTAYI DEĞERLENDİRMEDİ !

C
orendon Alanyaspor, Trendyol Süper Lig'in 34. haftasında saha-
sında ağırladığı Bellona Kayserispor ile 1-1 berabere kaldı. Maçın
ardından açıklamalarda bulunan Corendon Alanyaspor Teknik Di-

rektörü Joao Pereira, 'Bugün bizim açımızdan eksik olan 3 puandı' dedi.

“O ŞUTA BİRŞEY YAPAMAYIZ”

Trendyol Süper Lig'in 34'üncü haftasında Kayserispor ile berabere ka-
lan Corendon Alanyaspor'un teknik direktörü maç sonu mü-
sabakayı değerlendirdi. Maçında iyi başlamanın karşılı-

ğında golü bulduk-
larını belirten Joao

Pereira, "İlk devrede
iyi oynadık. İkinci golü

bulup, devre arasına iki
farklı girebilirdik. Ancak ikinci

yarının başında Kayserisporlu fut-
bolcunun çok güzel bir şutu vardı. O şutta ya-

pılacak bir şey olmuyor maalesef ve orada beraberlik
golünü buldular." dedi.

“GALİBİYETE YAKLAŞTIK”

Galibiyeti getirecek pozisyonlara girdiklerini ifade eden
Joao Pereira, "Sahamızda kazanmamız gerektiğinin far-
kındaydık. 11 'den sonra baskımızı artırmaya çalıştık. Ma-
çın sonlarına doğru da çok gol için Cordova ve Lima
ile pozisyonlarda bulduk. Maçın son anlarında ise Kay-
serispor'un bir pozisyonu vardı. Onun haricinde ge-
nelde defans yaptılar" ifadelerini kullandı.

“EKSİK OLAN GOLDÜ”

Kayserispor karşısında alınan 1 puanla düşme
potasının üzerine çıktıklarını söyleyen Pereira, "Bu-
gün bizim açımızdan eksik olan 3 puandı. Bu maç-
ta Samsunspor maçında olan şeyler oldu. Örneğin
1-0 öne geçtiğimizde artık avantajı elimize almış olu-
yoruz ve avantajı elimize aldığımızda o skoru ko-
ruyabilmemiz gerekiyor. Topun daha çok bizde kal-
ması gerekiyor. Rakibi yormamız gerekiyor ama bu-
gün maalesef olmadı. Bugün istatistiklere baktım.
Daha çok top bizdeydi. Daha çok orta daha çok şut

atmışız. Daha fazla pozisyona girmişiz. Sadece ek-
sik olan ikinci goldü."  Ercan YILDIRIM

Corendon Alanyaspor, Süper Lig'in 34'üncü dakikasında taraftarı önünde çıktığı maçta Bellona Kayserispor ile
1-1 kaldı. Alanyaspor, sahasında yaşadığı bu puan kaybıyla 34'üncü haftada yakaladığı fırsatı değerlendiremedi.

MAÇIN KARNESi

Stat : Gain Park
Hakemler: Ümit Öztürk, Bersan Duran, Samet Çavuş
Alanyaspor: Ertuğrul, Reis Lima, Fidan Aliti, Sergio Cordova, Andraz
Sporar, Ui-Jo Hwang (Dk.74 Efecan Karaca), Nicolas Janvier, Richard
Coelho, Jure Balkovec, Tony Vilhena, Florent Hadergjonaj  
Kayserispor: Bilal Beyazıt, Joseph Attamah, Seyedmajid Hosseini, Ali Ka-
rimi, Miguel Cardoso (Dk.90+Hasan Ali Kaldırım), Kartal Kayra (Dk.80 Ant-
hony Uzodima), Gökhan Sazdağı, Julian Janvier (dk.46 Mehdi Burabia) Ra-
mazan Civelek (Dk.80 Baran Ali), Talha Sarıarslan (Dk.67 Carlos Mane)
GOL: Dk.30 Joseph Attamah(kk) (Alanyaspor) - Dk.52 Ramazan Cive-
lek (Kayserispor) 
Sarı Kart: Dk.72 Richard (Alanyaspor) - Dk.44 Kartal Kayra, Dk.67 Se-
yedmajid Hosseini, Dk.90 Ali Karimi (Kayserispor)   

Alanyaspor, mutlak kazanmak için taraftarı önünde çıktığı maçta Kayserispor ile berabere kaldı

Fransız orta saha Nicolas Janvier, maçın 12'nci daki-
kasında yüzde yüzlük gol fırsatından yararlanamadı

'BİR PUANLA POTADAN ÇIKTIK'
Corendon Alanyaspor Teknik Direktörü Joao
Pereira: Kayserispor maçında alınan bir puanla
küme düşme potasından çıktıklarını söyledi.
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